SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /TB-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập Hội nghị công chức năm 2025

 Chi cục Kiểm lâm phối hợp với Công đoàn cơ sở thành viên tổ chức Hội

nghị công chức năm 2025, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Toàn thể công chức và lao động hợp đồng tại các phòng chuyên môn, Đội

Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa cháy rừng.

 - Mời hạt trưởng các hạt kiểm lâm cấp huyện.

 2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 13 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 01 năm

2025 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Hội trường Chi cục Kiểm lâm, 24 Lê Hồng Phong, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 4. Nội dung cần lưu ý:

 Tài liệu Hội nghị được Chi cục Kiểm lâm gửi file mềm theo Thông báo này.

Các đơn vị tự chuẩn bị tài liệu và nội dung để tham gia Hội nghị. Phòng Tổ chức -

Hành chính chuẩn bị tài liệu cho lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở, lãnh đạo Chi cục, Đoàn chủ tịch, Thư

ký./.

Nơi nhận:
- CCT và các PCCT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:21:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:32:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!